Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 00:12
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-zewnetrzny-scot-de-06-12wl-10w-12vac-0-5a-p-939.html
ZASILACZ ZEWNĘTRZNY SCOT
DE-06-12WL 10W 12VAC 0,5A
Cena brutto 58,50 zł
Cena netto 47,56 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy 02130
Kod EAN 5900882893842
Producent SCOT
Opis produktu
Zasilacz zewnętrzny 230V/12V SCOT DE-06-12WL o mocy 10W, stosowany jest najczęściej jako zasilanie elektrozaczepu
pracującego wewnątrz budynku. Został umieszczony w szczelnej obudowie o stopniu ochrony IP67, więc jest odporny na
negatywny wpływ czynników atmosferycznych.
Specyfikacja techniczna:
elementy współpracujące: elektrozaczepy
napięcie wejściowe: 230V AC / 50Hz 10VA, przewód 2m (2x 1mm2) + wtyczka o ochronie IP67
napięcie wyjściowe: 12V AC / max. 6VA, przewód 1,5m (18AWG)
wymiary: 70 (80) x 44 x 52 mm (szer x dł x wys)
W zestawie:
zasilacz SCOT DE-06-12WL - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold